
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Του  Πρακτικού αριθ. 5/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 114/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την  έγκριση της διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση, κατά το άρθρο 32 του Ν.4412/2016 παρ. 2γ, για την παρεχόμενη υπηρεσία (υποέργο): 
«Μίσθωση μηχανημάτων για την αντιμετώπιση εκτάκτων  πλημμυρικών  φαινομένων  στο  ανατολικό  
ανάχωμα ποταμού  Νέστου» σε βάρος του έργου: «Αποκατάσταση ζημιών και επείγουσες 
αντιπλημμυρικές εργασίες στην Π.Α.Μ.Θ. (συνέχιση του έργου 2012ΣΕ03100000)» προϋπολογισμού 
24.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Φεβρουαρίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 377/25-1-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος,  5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  6) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου 
Ελεονώρα μέλος και  4) Καραλίδης Φώτιος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, η Προεδρεύουσα 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
Μετά την συζήτηση του 3ου θέματος προσήλθε το μέλος της Οικονομικής επιτροπής Καραλίδης 
Φώτιος. 

 
Μετά την συζήτηση του 20ου θέματος αποχώρησαν μόνιμα από την συνεδρίαση τα μέλη της 
Οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτιος και Γρανάς Αρχέλαος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 114: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 16402/Ξ-ΔΤΕ-406/30-1-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής, τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης» 
3. Το άρθρο 176 παρ. 1γ του Ν.3852/2010 «Αρμοδιότητες της Οικονομικής Επιτροπής», όπως 
τροποποιήθηκε με το Ν.4071/12 άρθρο 5, σύμφωνα με το οποίο η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει 
αιτιολογημένα για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης εκτέλεσης έργων, προμηθειών ,παροχής 
υπηρεσιών, εκπόνησης μελετών, που δεν υπάγονται στις διατάξεις του Ν.3316/2005, σε εξαιρετικά 
επείγουσες περιπτώσεις. 
4. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α'147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και συγκεκριμένο άρθρο 32 παρ 2.γ., σύμφωνα 

ΑΔΑ: ΩΡ537ΛΒ-ΡΚΚ



με το οποίο «επιτρέπεται η προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, 
στο μέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο, εάν για λόγους κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε 
γεγονότα απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που 
προβλέπονται για τις ανοικτές, κλειστές ή ανταγωνιστικές διαδικασίες με διαπραγμάτευση. Οι περιστάσεις 
που επικαλούνται οι αναθέτουσες αρχές για την αιτιολόγηση της κατεπείγουσας ανάγκης δεν πρέπει σε 
καμία περίπτωση να απορρέουν από δική τους ευθύνη» 
5.   Το με αρ. πρωτ. 164/28-1-2019 έγγραφο της Αυτοτελούς Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας  προς τον 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ξάνθης, στο οποίο επισήμαναν τα εξής:  «Μετά τις έντονες βροχοπτώσεις των 
τελευταίων ημερών, σε αυτοψία της υπηρεσίας μας στην περιοχή του Νέστου, διαπιστώσαμε ότι, στο ύψος 
του οικισμού Ηλιόπετρα,  υπήρχε υπερχείλιση του αναχώματος του ποταμού. 

Στις 28-1-2018, σε νέα αυτοψία μας, διαπιστώσαμε έναρξη σοβαρής διάβρωσης του αναχώματος. 
Αυτό, εν όψει των νέων ισχυρών βροχοπτώσεων, που αναμένονται αύριο και μεθαύριο, 29 & 30 
Ιανουαρίου, εγκυμονεί κίνδυνο κατάρρευσης του αναχώματος, με ανυπολόγιστες συνέπειες. 

Επειδή κι εσείς διαπιστώσατε το πρόβλημα, σε επίσκεψή σας στην περιοχή, την ίδια ημέρα, 
παρακαλούμε για την άμεση συνδρομή σας και ενέργειες τόσο για την έγκριση σχετικής δαπάνης όσο και 
για την εκτέλεση των απαιτούμενων εργασιών ενίσχυσης του υπόψη αναχώματος.» 
6.    Το με αρ. πρωτ.  15136/Ξ-ΓΠΕ-157/29-1-2019 έγγραφο του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ξάνθης προς τον 
Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. με το οποίο διαβιβάσθηκε το έγγραφο της προηγουμένης παραγράφου με αίτημα 
χρηματοδότησης από το Π.Δ.Ε.  
7. Το γεγονός ότι οι περιστάσεις, που αιτιολογούν την κατεπείγουσα ανάγκη, δεν απορρέουν από ευθύνη 
της Αναθέτουσας Αρχής. 
8.   Την με αρ. πρωτ. 15819/200/29-1-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. για ορισμό του υποέργου 
του θέματος στα πλαίσια το έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ  
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
(ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΣΕ03100000)», ΠΡOΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ: 24.000,00 € με Φ.Π.Α.    
9. Την μελέτη, που συνέταξε η Δ/νση Τ.Ε. Π.Ε .Ξάνθης (ΟΡΟΙ ΣΥΜΒΑΣΗΣ/ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΟΡΟΙ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ/ 
ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ/ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) και η οποία εγκρίθηκε 
με την με αρ. πρ. 15997/Ξ-ΔΤΕ-392/29-1-2019 Απόφαση.  
10. Την έρευνα αγοράς που πραγματοποιήθηκε σε τρεις επιχειρήσεις που διαθέτουν μηχανήματα (αρ. πρ. 
15838/Ξ-ΔΤΕ-381/29-1-2019 Πρόσκληση), από τις οποίες ζητήθηκε η συμπλήρωση εντύπων οικονομικής 
προσφοράς. 
11. Τις σφραγισμένες προσφορές, που κατέθεσαν οι επιχειρήσεις στην Δ/νση Τ.Ε. Π.Ε. Ξάνθης και 
ανοίχθηκαν από την Ετήσια Τριμελή Επιτροπή (αρ. πρωτ. 144725/Ξ-ΔΤΕ-4049/21-9-2018 απόφαση), για: 
α) Παραλαβή σφραγισμένων προσφορών για προμήθεια και για παροχή υπηρεσιών  
β) Αποσφράγιση των προσφορών της προηγούμενης περίπτωσης. 
γ) Παραλαβή προμηθειών  
και έχουν ως εξής: 
1. Οικονομική προσφορά: ΔΟΜΙΚΗ ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε.  (αρ. πρ. εισ. 16396/Ξ-ΔΤΕ-404/30-1-2019), 1,00 %.     
2. Οικονομική προσφορά: ΜΑΚΡΙΔΗΣ Α.Τ.Ε.  (αρ. πρ. εισ. 16399/Ξ-ΔΤΕ-405/30-1-2019), 1,00 %.      
3. Οικονομική προσφορά: ΖΑΡΡΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ Α.Ε.(αρ. πρ. εισ. 16402/Ξ-ΔΤΕ-406/30-1-2019),3 ,00 %. 
Όπως προκύπτει από τα ως άνω σχετικά η οικονομικότερη προσφορά ήταν της Εταιρείας ΖΑΡΡΑΣ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ Α.Ε. 
12. Το γεγονός ότι, για την αντιμετώπιση του επικίνδυνου αυτού φαινομένου, η προαναφερθείσα 
επιχείρηση ΖΑΡΡΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ Α.Ε. παρείχε υπηρεσίες από τις 30-01-2019 και συνεχίζει να τις 
παρέχει.  
13. Για την προτεινόμενη απευθείας ανάθεση και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, 
έχουν τηρηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έκδοση απόφασης 
ορισμού υποέργου, έρευνας αγοράς, υποβολή οικονομικών προσφορών). 
 
   Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Α. Την έγκριση της διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, κατά το άρθρο 32 του 
Ν.4412/2016 παρ. 2γ, για την 
ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: (ΥΠΟΕΡΓΟ): «ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ  ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ  ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ  ΣΤΟ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ  ΑΝΑΧΩΜΑ  ΠΟΤΑΜΟΥ  ΝΕΣΤΟΥ» 
σε βάρος του ΕΡΓΟΥ: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ  

ΑΔΑ: ΩΡ537ΛΒ-ΡΚΚ



ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
2012ΣΕ03100000)» 
ΠΡOΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 24.000,00 € με Φ.Π.Α.    
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ Π.Α.Μ.Θ. 
Σ.Α.Ε.Π. :   531 
Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100005                      
 
Β. Την ανάθεση και την υπογραφή της σύμβασης με την παρακάτω αναφερόμενη επιχείρηση, η οποία 
παρείχε υπηρεσίες από τις 30-01-2019 και συνεχίζει να τις παρέχει. 
Τα στοιχεία, βάσει των οποίων θα γίνει η ανάθεση είναι: 
Οικονομική προσφορά :   
3,00 %  

 
 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡ.  ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  
 

 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 
 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 
 
ΑΦΜ/ΔΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ
Σ (Α.Δ.Α.) 

 
 
ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΦ. 
Α.Μ.Θ.  
Π.Ε.  
ΞΑΝΘΗΣ 
Δ/ΝΣΗ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

 
15621/Ξ-
ΔΤΕ-370/29-
1-2019 
  
 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 
ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  
(ΥΠΟΕΡΓΟ): 
 «ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩ
Ν ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣ
Η ΕΚΤΑΚΤΩΝ  
ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩ
Ν  
ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ  
ΣΤΟ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ  
ΑΝΑΧΩΜΑ  
ΠΟΤΑΜΟΥ  
ΝΕΣΤΟΥ» 

ΖΑΡΡΑΣ  
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ   
Α.Ε. 
 

Δ.Ο.Υ.. 
ΞΑΝΘΗΣ 
Α.Φ.Μ. 
999799031 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ.: 
15819/200/ 
29-01-2019 
 (ΑΔΑ: 
ΩΒΘΩ7ΛΒ-
83Λ) 

24.000,00€ 
ΜΕ Φ.Π.Α. 
 ΣΑΕΠ ; 531 
K.A.E. 
2014EΠ5310
0005 

 
Γ. Επειδή ο ποταμός Νέστος δεν βρίσκεται αποκλειστικά εντός των ορίων της Π.Ε. Ξάνθης, αλλά ανήκει σε 
τρείς (3) Περιφερειακές Ενότητες (Ξάνθης-Καβάλας-Δράμας), να εξουσιοδοτηθεί η Δ/νση Τ.Ε. Π.Ε. Ξάνθης 
να προβεί σε όλες τις δέουσες ενέργειες για την υπογραφή της εν λόγω σύμβασης και να επικυρωθεί ως  
Επιτροπή Παραλαβής των εργασιών αυτών η Επιτροπή της παρ. 11 της παρούσας, η οποία παρέλαβε και 
τις οικονομικές προσφορές 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει: Α. Την διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, κατά το άρθρο 32 του 
Ν.4412/2016 παρ. 2γ, για την 
ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: (ΥΠΟΕΡΓΟ): «ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ  ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ  ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ  ΣΤΟ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ  ΑΝΑΧΩΜΑ  ΠΟΤΑΜΟΥ  ΝΕΣΤΟΥ» 
σε βάρος του ΕΡΓΟΥ: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
2012ΣΕ03100000)» 
ΠΡOΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 24.000,00 € με Φ.Π.Α.    
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ Π.Α.Μ.Θ. 
Σ.Α.Ε.Π. :   531 
Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100005                      
 

ΑΔΑ: ΩΡ537ΛΒ-ΡΚΚ



Β. Την ανάθεση και την υπογραφή της σύμβασης με την παρακάτω αναφερόμενη επιχείρηση, η οποία 
παρείχε υπηρεσίες από τις 30-01-2019 και συνεχίζει να τις παρέχει. Τα στοιχεία, βάσει των οποίων θα 
γίνει η ανάθεση είναι: 
Οικονομική προσφορά :   
3,00 %  

 
 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡ.  ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  
 

 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 
 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 
 
ΑΦΜ/ΔΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ
Σ (Α.Δ.Α.) 

 
 
ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΦ. 
Α.Μ.Θ.  
Π.Ε.  
ΞΑΝΘΗΣ 
Δ/ΝΣΗ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

 
15621/Ξ-
ΔΤΕ-370/29-
1-2019 
  
 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 
ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  
(ΥΠΟΕΡΓΟ): 
 «ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩ
Ν ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣ
Η ΕΚΤΑΚΤΩΝ  
ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩ
Ν  
ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ  
ΣΤΟ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ  
ΑΝΑΧΩΜΑ  
ΠΟΤΑΜΟΥ  
ΝΕΣΤΟΥ» 

ΖΑΡΡΑΣ  
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ   
Α.Ε. 
 

Δ.Ο.Υ.. 
ΞΑΝΘΗΣ 
Α.Φ.Μ. 
999799031 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ.: 
15819/200/ 
29-01-2019 
 (ΑΔΑ: 
ΩΒΘΩ7ΛΒ-
83Λ) 

24.000,00€ 
ΜΕ Φ.Π.Α. 
 ΣΑΕΠ ; 531 
K.A.E. 
2014EΠ5310
0005 

 
Γ. Επειδή ο ποταμός Νέστος δεν βρίσκεται αποκλειστικά εντός των ορίων της Π.Ε. Ξάνθης, αλλά ανήκει 
σε τρείς (3) Περιφερειακές Ενότητες (Ξάνθης-Καβάλας-Δράμας), εξουσιοδοτεί την Δ/νση Τ.Ε.  Π.Ε. Ξάνθης 
να προβεί σε όλες τις δέουσες ενέργειες για την υπογραφή της εν λόγω σύμβασης και να επικυρωθεί ως  
Επιτροπή Παραλαβής των εργασιών αυτών η Επιτροπή της παρ. 11 της παρούσας, η οποία παρέλαβε και 
τις οικονομικές προσφορές 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  114/2019. 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΡ537ΛΒ-ΡΚΚ


		2019-02-05T10:44:18+0200
	Athens




